PRODUCT DATASHEET
DS-MDCI200-B12
2026-05-30
STUDER MDCI200-B12 35V 200W Zuivere Sinus Omvormer
Inverter / Omvormer  |  STUDER  |  MDCI200-B12
Compacte 200W zuivere sinus omvormer met 35V ingang, levert betrouwbare
stroom voor veeleisende toepassingen.
Kenmerken
• Levert schone, zuivere sinusstroom voor gevoelige elektronica.
• Robuuste 200W output voor diverse mobiele en off-grid toepassingen.
• Efficiënte energieconversie minimaliseert energieverlies.
• Compact en lichtgewicht ontwerp voor eenvoudige integratie.
CONTINU VERMOGEN
200 W
GEWICHT
0,75 kg
Technische Specificaties
 Input
 Nominale Ingangsspanning 5 V DC
 Power
 Continu Vermogen 200 W
 Fysieke Specificaties
 Lengte 115 mm
 Breedte 120 mm
 Hoogte 50 mm
 Gewicht 0,75 kg
Regelgeving
Standards: EN 62109-1, EN 62109-2, EN 55011
Regulatory: CE
Productidentificatie
Artikelcode: MDCI200-B12
Fabrikantcode: MDCI200-B12
Model: MDCI200-B12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.